1 www.diariooficialms.com.br/assomasul

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL N. º 007/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O MUNICIPIO DE APARECIDA DO TABOADO/MS, PARA O ANO
DE 2023.

JOSÉ NATAN DE PAULA DIAS, PREFEITO MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO , Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo
Simplificado para o Município de Aparecida do Taboado/MS , de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO FINAL:

1. A relação contendo o Resultado Final e a Classificação dos candidatos aprovados encontra-se no ANEXO
I.

2. A relação contendo Resultado Final e a classificação dos candidatos com deficiência aprovados encontra-
se no ANEXO II .

3. Os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado serão nomeados, obedecendo rigorosamente
à ordem de classificação, por ato do Prefeito Municipal de Aparecida do Taboado/MS, através de Edital publicado no
Diário Oficial do Município e no mural da Prefeitura, para entrega dos comprovantes dos requisitos exigidos para
provimento do cargo.

Aparecida do Taboado/MS, 06 de dezembro de 2022.

JOSÉ NATAN DE PAULA DIAS

Prefeito Municipal de Aparecida do Taboado

ANEXO I – RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO

CARGO:1000 - COVEIRO

N.INSC NOME CLASS. NOTA
809731 ADEMIR ANTÔNIO DOS SANTOS 1 0,00

CARGO:1001 - COZINHEIRA

N.INSC NOME CLASS. NOTA
821211 LENICE NUNES SOBRINHO 1 2,00
812439 DIOLINA MARIA MARQUES BISPO 2 2,00
812671 CELIA APARECIDA ALVES DE SOUZA NASCIMENTO 3 0,00
812832 SONIA MARIA DA SILVA 4 0,00
820195 ELIZABETH DA SILVA CHAVES 5 0,00
810465 ANA CLAUDIA BEZERRA COELHO 6 0,00
821875 NILVA RICARDA DE ALMEIDA ANDRADE 7 0,00
823148 CLAUDIA REGINA MATIAS 8 0,00
823056 SOLANGE APARECIDA VIEIRA 9 0,00
821923 MARIA CLEONICE DE OLIVEIRA 10 0,00
818245 CLEIDE BENEDITA FABRES 11 0,00
811992 ANDREA SIMONE CLESQUI PINHEIRO 12 0,00
811171 CLEUZA MARIA PEREIRA 13 0,00
810452 ELIENE FELIPE DA COSTA 14 0,00
817266 ELIANE SOARES TOLENTINO ALMEIDA 15 0,00
812034 ELIZIA DOS SANTOS MOREIRA 16 0,00
816879 RITA DE PAULA 17 0,00
821580 LICIMAR APARECIDA DE JESUS ORTIZ 18 0,00
823171 SHOLIANY MARTINS FAUSINO 19 0,00
819911 LUDMILA ALMIRON DANTAS 20 0,00
822695 ADRIANA DOS SANTOS BRAGA 21 0,00
823725 LUCINALVA CORRÊA DE SOUZA 22 0,00
809364 CRISTIANE ROCHA CABRAL 23 0,00
812441 MARIA CLARA DE JESUS MARTINS DA COSTA 24 0,00
823774 VANIA OLIVEIRA DE SOUZA 25 0,00
809905 RAQUEL MARTINS OLIVEIRA 26 0,00
813759 TANIA MONTEIRO MARTINS 27 0,00
815678 EVA FERNANDES DA SILVA CUSTODIO 28 0,00
823694 ARITANA CAMILA OLIVEIRA DE SOUZA 29 0,00
810116 DANTIELI DE LIMA CARRASCO 30 0,00
809466 LUANA DE FREITAS HUMBERTO NALINI 31 0,00
812859 PATRÍCIA MARIA DE OLIVEIRA 32 0,00
822639 ÉLIDA NUNES CAETANO 33 0,00
810509 LAIARA FERNANDA DE SOUZA MOREIRA DOS SANTOS 34 0,00
817741 PATRÍCIA RAMOS ROSA 35 0,00
809857 JÉSSICA FERNANDA BENTO DE ARAUJO 36 0,00
813224 LAYS FREITAS AZEVEDO FERNANDES 37 0,00
823848 NATALIA APARECIDA DE SOUZA DA SILVA 38 0,00
815782 HELLEN CRISTINA DA SILVA SANTOS 39 0,00
809214 DANIELE RIBEIRO ARCENIO ALVES 40 0,00
810090 EMMILLY BIANCA RIBEIRO MALTA DUARTE 41 0,00
818189 MARIA VITÓRIA NASCIMENTO ABREU 42 0,00

CARGO:1002 - CUIDADOR 12/36

N.INSC NOME CLASS. NOTA
812052 LUIZA MIER 1 2,00
810336 ELETÍCES APARECIDA PEREIRA 2 0,10
821602 ILDA MARIA FERRARI LORENSSETE 3 0,00
810153 JOEZIA PIRES ARAUJO 4 0,00
814240 GISSELDA SOARES DE SOUZA 5 0,00
812977 CÍCERA GILVANA DE OLIVEIRA 6 0,00

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

2 www.diariooficialms.com.br/assomasul

813910 MARCIA BORGES MOREIRA PEREIRA 7 0,00
822347 CLARISMAR JESUS ORTIZ 8 0,00
812728 SILVANA ABADIA TOLEDO 9 0,00
821126 DELY MOREIRA DE LIMA 10 0,00
809425 MÁRCIA CRISTINA PAOLOZZA 11 0,00
823091 ANDREIA CRISTINA GARCIA MAZUKI 12 0,00
815537 JOSILENE DA SILVA DE OLIVEIRA 13 0,00
820255 ELIZANIA APARECIDA DE QUEIROZ 14 0,00
809811 DANIELA CONCEICAO RODRIGUES 15 0,00
811110 RAQUEL APARECIDA CRISPINIANO 16 0,00
823642 ELIANA PEREIRA DOS SANTOS 17 0,00
821564 ELISANGELA LOURENÇO COSTA 18 0,00
820829 MIRIAN NOGUEIRA DE OLIVEIRA 19 0,00
813604 GISELE DA COSTA FREITAS 20 0,00
822722 ALCIONE DOS SANTOS DE LIMA 21 0,00
812979 PAULO SERGIO DA SILVA FLAUZINO 22 0,00
809998 GISELE BARBOSA PEREIRA FERNANDES 23 0,00
812244 MÁRCIA CRISTINA PINTO ALEIXO AZAMBUJA 24 0,00
810499 SUELI MIRANDA DA CRUZ 25 0,00
812533 DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA 26 0,00
813846 FATIMA APARECIDA CICONI DA SILVA 27 0,00
811167 ELIZETE ROCHA DOS SANTOS 28 0,00
822543 CRISTIANE ALVES DA SILVA 29 0,00
811116 FABIANA GAVIOLI DE OLIVEIRA FREITAS 30 0,00
815903 EUZIELE MORAIS BARBOSA 31 0,00
820769 MARCELA ROCHA OLIVEIRA 32 0,00
809655 QUELI CRISTINE OLIVEIRA SANTOS 33 0,00
809882 SINTIA ADRIELI BARBOSA GODOY 34 0,00
810946 DIENI PAIS OLIVEIRA 35 0,00
815910 DEBORA SOUZA LEAL 36 0,00
810549 FELIPE FREITAS MACHADO 37 0,00
821547 RAFAELA ALVES DOS SANTOS 38 0,00
817264 DENIZE PRISCILA ZEATO GONÇALVES 39 0,00
809864 JEISIENI COSTA SOUZA 40 0,00
809802 ARIADNEN KEEVILLYN SARRA DE SOUSA 41 0,00
815242 TATIANE CARDOSO DE OLIVEIRA 42 0,00
815870 PATRÍCIA SILVA DOS SANTOS 43 0,00
810480 MARIA HELOIZA LINS GOMES 44 0,00
823106 JOAO AUGUSTO DE ALMEIDA QUEIROZ 45 0,00
813965 BEATRIZ FRANCISCO DE SOUZA 46 0,00
820218 THAYANE RENDA DOS SANTOS 47 0,00

812458 GLEYCE GOÇALVES VERMELHO 48 0,00
809717 ANA CLAUDIA RODRIGUES DE FIGUEIREDO 49 0,00
809513 JOICY CAMILA PATRÍCIO DE OLIVEIRA 50 0,00
820834 ANA JULIA NOGUEIRA DE SOUZA 51 0,00

CARGO:1003 - MECÂNICO AUXILIAR

N.INSC NOME CLASS. NOTA
822457 THIAGO HENRIQUE LELIS 1 0,00
817960 PERCILHO DA SILVA TEIXEIRA 2 0,00
812803 JOAO AUGUSTO DE ALMEIDA QUEIROZ 3 0,00
812857 LEONARDO HENRIQUE SOUZA DA SILVA 4 0,00

CARGO:1004 - MOTORISTA

N.INSC NOME CLASS. NOTA
821846 JOSE ANISIO DE OLIVEIRA JUNIOR 1 2,00
816351 IDIMAQUE PAES TAVEIRA 2 0,85
812880 LAURENCI JOSE DE JESUS 3 0,05
812502 PEDRO CALHEIRO DE MORAES 4 0,00
821867 JOAO MARCOS GARCIA 5 0,00
814798 GILSON DE SOUZA REGO 6 0,00
821672 SILVIO GONÇALVES MARTINS 7 0,00
814557 ROBSON GOMES FABRES DOS SANTOS 8 0,00
818298 JEFERSON DE PAULO 9 0,00
813070 JEAN ARAUJO BENTO 10 0,00
821876 ALESSANDRO DA SILVA TOFOLO 11 0,00
820132 JOSÉ EDELSON DA SILVA 12 0,00
812427 CRISTHIAN FERNANDO VARCONTI 13 0,00
809496 JOSÉ DIOGO DA SILVA 14 0,00
812897 MARCOS DOS SANTOS CAVALCANTE 15 0,00
823836 WELLITON PEREIRA BEZERRA 16 0,00
810298 DOUGLAS SILVA LIMA 17 0,00

CARGO:1005 - MOTORISTA

N.INSC NOME CLASS. NOTA
812854 SILVIO FAGUNDES DA SILVA 1 2,80
813031 CATARINO CALHEIRO DE MORAES 2 2,40
809892 EVANILSON PIRES ARAÚJO 3 2,00
809703 CLAUDINEIA MARTINS MARTINEZ 4 2,00
818702 EVALDO JORGE QUEIROZ 5 1,05
815700 ELVIS ROSSI DE OLIVEIRA 6 0,50
811122 PERICLES GARCIA DE FREITAS MARIANO 7 0,45
812656 JOÃO HENRIQUE FERREIRA DE SOUZA 8 0,05
809775 PAULO RAFAEL GARCIA MARTIN 9 0,05
822359 WILTERSON ALVES DE QUEIROZ 10 0,00
809235 IVANY APARECIDA DE ASSIS CHIARELLI 11 0,00
822703 OSVALDINO INÁCIO DA COSTA 12 0,00
817910 JOCI RODRIGUES NETO 13 0,00
809341 JUAREZ CORREIA DO NASCIMENTO 14 0,00
809969 MARCOS ANTONIO RODRIGUES 15 0,00
819965 JOEL ALVES DO AMARANTE 16 0,00
809377 MARCOS CALUZ DA SILVA 17 0,00
821439 SILVIO GONÇALVES MARTINS 18 0,00

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

3 www.diariooficialms.com.br/assomasul

813229 ROGERIO PEREIRA FERNANDES 19 0,00
815578 ALEXANDRE FERREIRA SOUZA 20 0,00
809253 JULIANO GUIMARÃES BRITO 21 0,00
822966 RODRIGO PEDROSA DE OLIVEIRA 22 0,00
812652 FRANCK LUIZ CAVALCANTE 23 0,00
815663 VANDERSON VIEIRA BARBOSA 24 0,00
811741 ALESSANDRO SOUZA SANTOS 25 0,00

CARGO:1006 - TRABALHADOR BRAÇAL

N.INSC NOME CLASS. NOTA
812630 ROBERTO DOS SANTOS SILVA JUNIOR 1 0,00
809884 JULIO CESAR DOS SANTOS TANAKA 2 0,00
819889 ELIANE CABRAL VERCANTI 3 0,00
822536 LUCAS FABRICIO BARBOSA 4 0,00
816538 ALISSON XAVIER DE SOUZA IGNES 5 0,00
811097 CARLOS DANIEL CAMARGO FERNANDES 6 0,00
823195 MATHEUS FERREIRA CAPUTTO 7 0,00
823185 JANAINA CIRILLO OLIVEIRA 8 0,00
821348 KAIKE CLEITON SOUZA VILAS BOAS 9 0,00

CARGO:1007 - TRATORISTA

N.INSC NOME CLASS. NOTA
822591 FRANCISCO DIAS DE SOUZA 1 2,00
818743 DEVAIR DONIZETI FORNI 2 0,00
823151 EDUARDO MALAVAZI 3 0,00
821776 LUCIANO VALERIO 4 0,00
822732 ILKO MARCO FORMIGONI 5 0,00
821912 EDER BELCHIOR DANIEL DANIEL 6 0,00
812475 MARCELO FERNANDES VIEIRA 7 0,00
821219 VAGNALDO MARTINS PEREIRA 8 0,00
809247 ROGERIO DA SILVA SANTOS 9 0,00
818260 EVANDRO PEREIRA FERNANDES 10 0,00
813740 YVAN SÉRGIO RAMOS 11 0,00
810734 JOSÉ CÍCERO DOS SANTOS JUNIOR 12 0,00
817928 PAULO EDUARDO FERNANDES DA COSTA 13 0,00
809190 NARCIS SANTOS DE OLIVEIRA 14 0,00
815654 WANDERSON SOUZA RAMOS 15 0,00

822818 ALTAIR OLIVEIRA ROCHA NETO 16 0,00
810705 JOÃO GABRIEL ARSUFFI 17 0,00

CARGO:2000 - FISCAL DE OBRAS E POSTURA

N.INSC NOME CLASS. NOTA
821625 LARA MARIA SILVA QUEIROZ 1 3,00
817732 JULIO APARECIDO MENDES 2 0,00
818269 MAURÍCIO TOSHIO YAMASHITA 3 0,00
818710 PAULO SERGIO TOLOTO 4 0,00
811745 PAULO NOGUEIRA DE LELIS 5 0,00
814896 LUCIANO DE OLIVEIRA MENEZES 6 0,00
822753 ELAINE CRISTINA SILVA DE MENEZES BIANCHI 7 0,00
821138 ROSILENE FERNANDES DE OLIVEIRA 8 0,00
819938 JANE PEREIRA DE QUEIROGA 9 0,00
809700 GUSTAVO CARVALHO RODRIGUES DE ALMEIDA 10 0,00
812810 LUCILENE PEREIRA MARQUES OTERO 11 0,00
822339 ALE RODRIGUES FERNANDES 12 0,00
817649 LUCIANA RUFINO DA SILVA 13 0,00
811163 GISELY GONÇALVES MOREIRA 14 0,00
818301 JEFERSON DE PAULO 15 0,00
818505 ANA BEATRIZ ANDREU PILON MARTINS 16 0,00
816762 NEILA DE PAULA PRIMO 17 0,00
819116 WEIDER CARLOS SANTOS SILVA 18 0,00
822473 LUIS FERNANDO GONÇALVES NEIRA 19 0,00
813738 MERIELLI CRISTHY RODRIGUES 20 0,00
809680 GEFERSON SILVA DE SOUZA 21 0,00
810501 JAQUELINE ALVES DE SOUZA ERMINIO 22 0,00
813743 JULIO ESTEFANE PEREIRA ODS SANTOS 23 0,00
821478 ANDERSON WILIAN SCHIO NOGUEIRA 24 0,00
819390 BRUNA FERNANDA KIKUTA 25 0,00
819147 LORENA SILVA DE ARAÚJO 26 0,00
811772 JÉSSICA REGINA SAMPAIO 27 0,00
809505 JOAO PAULO SOARES RODRIGUES DE SOUZA 28 0,00
810237 ARITANA PAIS DE OLIVEIRA 29 0,00
809472 HEITOR MENDES PATRICIO LOPES 30 0,00
823599 JOSE PAULO DE MORAIS CARDOSO 31 0,00
814594 RODRIGO CARRASCO SAMARA RODRIGUES DE ALMEIDA 32 0,00
812905 JOSÉ VITOR PRATIS DO NASCIMENTO 33 0,00
809681 JOSE COELHO DE CAMPOS JUNIOR 34 0,00
810843 ANTÔNIO EMERSON SOUSA DE ARAÚJO 35 0,00
809938 BRUNO FONSÊCA FARIA 36 0,00
821980 BRUNO DE SOUZA OLIVEIRA 37 0,00
810014 IASMIN ASEVEDO ALVES 38 0,00

CARGO:2001 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

N.INSC NOME CLASS. NOTA
816000 ADEMIR SILVA SARMENTO 1 2,50
812485 ROBSON DE SOUZA CORDEIRO VASCO 2 2,00
809424 MATHEUS BARBOSA DE FREITAS ROQUE 3 1,50
813156 DEOCLECIO TOSTA GODOIS RIBEIRO 4 1,10
815793 JOSE ROBERTO ABAKER FILHO 5 0,60
809470 RONALDO BERNARDES MARCOLINO 6 0,60
812478 ROBERTO APARECIDO MASSON 7 0,00
821852 LUIZ CARLOS BARBOSA FRANCO 8 0,00

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

4 www.diariooficialms.com.br/assomasul

812956 CLODOALDO RESENDE DE ARAÚJO 9 0,00
818657 JOSE ILSON SORIANO SALES 10 0,00
821740 VALCIR FERREIRA DOS SANTOS 11 0,00
817357 JOÃO CARLOS ANTÔNIO PANIAGO 12 0,00
821717 GILVANIO APARECIDO DOS SANTOS 13 0,00
810381 WILLIANS PEREIRA RODRIGUES 14 0,00
809962 LEONARDO MARCIO DE SOUZA 15 0,00
813551 REGIVALDO MOREIRA DOS SANTOS 16 0,00
823022 CRISTIANO PEREIRA VIANA 17 0,00
810269 FABIO TOSTA DE QUEIROZ 18 0,00
819820 THIAGO AZAMBUJA OLIVEIRA 19 0,00
809837 MARCOS ANTONIO DA SILVA 20 0,00
810670 LUIZ GUSTAVO GUILHERME 21 0,00
822406 EZEQUIEL LOPES DA SILVA 22 0,00
819174 JOÃO PEDRO ERLAN FLAUSINO BUENO 23 0,00
820633 MURILO BEZERRA DOS SANTOS 24 0,00
821854 JOSÉ CANDIDO DOS SANTOS 25 0,00
822700 WILQUES CARLOS FONSECA DA SILVA 26 0,00
811113 JOÃO VITOR CALABIO LOPES 27 0,00

CARGO:3000 - ASSISTENTE SOCIAL

N.INSC NOME CLASS. NOTA
822778 FABIULA FERREIRA DA SILVA 1 5,85
812765 JENAINA APARECIDA PEREIRA 2 5,50
817759 MARIA HELENA CORRÊA 3 5,00
818991 JACKELINE PRICILLA MARQUES DOS SANTOS 4 5,00
816007 RENATA FERNANDES COSTA DE PAULA 5 5,00
823326 ADRIANA AIALA SIMAS JOAQUIM 6 3,65
812795 TAINARA DA SILVA SOUZA 7 3,50
817450 SHIRLENE DE OLIVEIRA CAVALCANTE 8 3,15
814923 MARIA FABIANA DE ALMEIDA LEITE 9 3,00
813578 VÂNIA DA SILVA VALÉRIO MAXIAS 10 3,00
812719 ALINE APARECIDA MOREIRA BRAZ 11 2,55
815641 ALEXSANDRA ALVES DE DEUS 12 2,00
815911 ARIANE DE FÁTIMA FRÓIS CAMPOS 13 2,00
813612 MICHAELI MIGNOLI DA SILVA 14 2,00
820356 LÍVIA MARIA GONÇALVES SILVA 15 2,00
818629 MICAELI DE ANDRADE RODRIGUES DIAS 16 1,00
810095 ANA PAULA PEREIRA DE CARVALHO 17 0,50

818075 ROSANGELA SANTANA MOREIRA 18 0,45
821889 LUCIMAR DE SOUSA 19 0,15
812603 LIDIANE DIONISIO QUENTINO DONHA 20 0,15
809968 SUELI FIGUEIREDO 21 0,10
811169 MARIA DAS DORES DE CASTRO 22 0,05
817234 CLAUDIA REGINA FARIA MASCARENHAS 23 0,00
810581 ROSANA TEODORO DA SILVA 24 0,00
822705 VANESSA DE PAULA PIOTO 25 0,00
818319 MIRELLA NASCIMENTO COELHO LEAL 26 0,00
812636 ELISÂNGELA MATIAS DA SILVA ROCHA 27 0,00
813123 GISLAINE TEIXEIRA PRADO 28 0,00
814920 ELLEN CAMARGO RAFAEL 29 0,00
815133 ADRIANA LUZIA BARBOZA CASSIMIRO 30 0,00
819138 ANA PAULA SOARES FERREIRA 31 0,00
820602 GERIELY ALVES TOSTA 32 0,00
817276 LUCAS HENRIQUE FURST DOS SANTOS 33 0,00
820875 LORENA LOPES LONGO 34 0,00

CARGO:3001 - MÉDICO VETERINÁRIO

N.INSC NOME CLASS. NOTA
821984 RAIZA ROCHA PEREIRA 1 7,00
818449 PAULO CHAMA DE FREITAS 2 5,45
812422 ANGÉLICA LIBERALINO DA SILVA 3 4,00
809729 DAYANE ROCHA BASTOS 4 0,00
823571 LUCAS QUEIROZ NUNES CARDOSO 5 0,00

CARGO:3002 - PSICÓLOGO

N.INSC NOME CLASS. NOTA
823524 RAYANE SOUZA PAULA 1 5,80
809354 JOSE GABRIEL FERREIRA DOMINGUES NETTO 2 5,25
809623 TAIS DE OLIVEIRA VARGAS 3 5,15
816675 ESTEFANIA ZAVASCHI DA SILLVA 4 4,50
812828 SARAH DOS SANTOS HENRIQUE 5 4,00
809854 ELOISA RODRIGUES MORIS 6 3,40
815395 ANA PAULA VICENTINI BONI 7 3,25
816215 DANIELLA MOREIRA LIMA 8 3,05
820420 TÂNIA APARECIDA CHAVES DE AZEVEDO GARCIA 9 3,00
811975 LUIS CARLOS DE SOUZA 10 3,00
815810 SHEILA RISSATO 11 3,00
811177 RUBIA KATILINE DOS SANTOS MONSON 12 3,00
821724 ARYADNE RAYALA SINDEAUX DE OLIVEIRA 13 3,00
822707 GABRIELI LOURENÇO DOS SANTOS 14 3,00
815513 GIOVANA ZUIM DA SILVA 15 3,00
812913 RAISSA NARA VANZATO CHAMA DE FREITAS 16 2,00
818990 ANDREIA DOS SANTOS MENEZES MEDEIROS 17 1,50
810196 MELANIE CONELHERO ALVES SOUZA 18 0,85
816432 PRISCILA MACHADO DE SOUZA 19 0,40
810017 OSAIR LIMA DO PRADO 20 0,00
812513 CLAUDIA CHIEREGATTI SARAIVA 21 0,00
823455 CIBELI MARIA DA CUNHA 22 0,00
823100 SILVANA ALVES LOPES PEREIRA 23 0,00
821262 FABIANA DA SILVA SANTOS 24 0,00
814011 ALINE CANTINI IBARRA 25 0,00
822772 DANIELA APARECIDA MARTINS DE PAULA 26 0,00

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul

5 www.diariooficialms.com.br/assomasul

817922 CARINA GARCIA NOBRE GUEDES 27 0,00
820078 CRISTIEN PAULA SOUZA RODRIGUES 28 0,00
821184 NUBIA APARECIDA MIGUEL DE OLIVEIRA RODRIGUES 29 0,00
809664 MARCO ANTONIO MARTINS DOS SANTOS 30 0,00
819771 ISABELLA DA COSTA CASSIANO 31 0,00
810484 MARIANA ALMEIDA SANTOS DE FREITAS DUTRA 32 0,00
822215 RAFAEL PERUZÃO DE JESUS 33 0,00
810691 ADARADANDARA ANDRÉ ALVES 34 0,00
817476 FRANCIELI DA SILVA AMBRÓSIO 35 0,00
809745 ADAO DONIZETE COELHO JUNIOR 36 0,00
820912 LAURA RIBEIRO DE FREITAS 37 0,00

ANEXO I I – RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO:3000 - Assistente Social

N.Insc Nome Class. Nota
821889 LUCIMAR DE SOUSA 1 0,15

http://www.diariooficialms.com.br/assomasul